
         

         

          

           

       

RYHMÄTOIMINNAN TERVEISIÄ 

Itu-perhetyön kevätkausi on alkanut iloisissa merkeissä ja olemme nauttineet toiminnasta yhdistyksen uudistetuissa toimitiloissa. Muutos on 

ilahduttanut ja saanut kiitollista palautetta perheiltä.  Seuraavalta sivulta näet pari kuvaa valoisan ison puistosalin puolelta. Nyt huhtikuussa 

juhlimme myös Itu-perhetyön 6-vuotiasta taivalta Pirkanmaan lapsiperheiden hyväksi ja Maailman NNKY:n päivän kunniaksi koko työyhteisö 

järjesti avoimen brunssin, missä oli mukana runsas joukko perhetyön väkeä. Rennossa ilmapiirissä yhdistyksen eri toimintamuotojen asiak-

kaat saivat kohdata toisiaan ja kuulla yhdistyksen eri työmuotojen sisällöistä pienten infojen kautta herkullisen brunssin lomassa. 

Ryhmätoiminnassa olemme saaneet pitää vieraina Näe hyvä meissä –koordinaattori Jaana Ritolaa Parasta Lapsille ry:stä, minkä johdosta 

ainakin pari asiakasperhettä innostui lähtemään mukaan näille leireille. Palveluohjaaja Eeva Pulkkinen toi jälleen terveisiä entisen kaupuniin 

ja nykyisen Pirhan palveluohjaajien tarjoamista palveluista ja Marika Kursu Mieskaveritoiminnasta. Kolme vapaaehtoista ovat ohjanneet kes-

kusteluhetkiä yksinhuoltajille: Ritva Belt luotsaa kerran kuukaudessa ”Äitien purkuryhmää” ja yksittäisillä teemakerroilla aiheina oli ”Lääkäri 

tavattavissa” (Aira Virtala) ja ”Kätilö tavattavissa / Miten olla hyvä äiti?” (Anna-Mari Äimälä). Yh-kahvilan vapaaehtoiset ideoivat myös muka-

via askarteluja ja ovat perheiden apuna ryhmien aikana. Entinen Kehto-ryhmään aikoinaan osallistunut äiti kävi myös jakamassa hyvää nyt 

omasta ammatillisesta osaamisestaan pienten vauvojen äideille Kehto-ryhmässä, mistä iloitsimme.  

Toimintaan ovat tervetulleita perheet myös lähikunnista ja muutamia perheitä on käynyt toiminnassa mukana  mm. Ylöjärveltä, Nokialta ja 

Kaniasalta. Touko-kesäkuun taitteessa Itu-perhetyön kaikille asiakasryhmille avoimet kesäkahvilat ovat avoinna seuraavasti:                        

Maanantaisin 29.5, 5.6 ja 12.6 klo 10-13 ja Torstaisin 1.6 ja 8.6 klo 10-13. Kevätkausi päättyy Itu-perhetyön yksinhuoltajaperheiden virkistys-

päivään torstaina 15.6. Syksyllä 2023 toimintamme käynnistyy elokuun loppupuolella ja tästä alta näet ryhmätoiminnan aloituspäivämäärät: 

ITU-PERHETYÖN SYYSKAUSI 2023 

Anne Ali-Löytty, YTM 

anne.ali-loytty@tnnky.fi  tai p.044 784 2377 

Kaikille perheille avoin perhekahvila aloittaa toimintansa maanantaina 21.8.2023 klo 10-13. Tarjolla on 

maksuton aamupala ja yhteinen muskarihetki klo 11 ja tämän jälkeen ohjattu vapaaehtoinen keskustelu-

hetki vanhemmille. Perhekahvila pitää sisällään vapaata oleskelua, vertaisvanhempien kohtaamisia ja 

lapset voivat leikkiä vapaasti ryhmätilassa. Perheiden käytössä on myös kierrätyspiste kaikissa ryhmissä. 

Uusi Masu-kahvila aloittaa keskiviikkona 30.8.2023 klo 13-15.  

Masu-kahvila on suljettu pienryhmä maksimissaan kahdeksalle odottajalle. Ryhmään ovat tervetulleita 

erityistä tukea odotusaikana tarvitsevat naiset. Masu-kahvila toteutetaan yhteistyössä Pirhan kanssa ja 

kahdella tapaamiskerralla on mukana yhteistyökumppanina terveydenhoitaja Maria Järvinen Koilliskes-

kuksen neuvolasta. Ryhmä kokoontuu kahden viikon välein, yhteensä 8 tapaamiskertaa. Lisätietoa  antaa 

ja ilmoittautumisia vastaanottaa Anne ja Marjo. Yhteystiedot löytyvät alaosasta. 

 

Avoin iltaryhmä yksihuoltajaperheille kokoontuu noin kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 17-19. 

Syyskauden kokoontumisillat ovat seuraavat: 23.8, 20.9, 25.10 ja 15.11.  Iltaryhmän sisältöä suunnitel-

laan yhteistyössä siihen osallistuvien perheiden kanssa ja se voi olla mm. ohjattuja kädentaitoja, toisi-

naan leivontaa sekä eri teemojen ympärille koottua yhdessäoloa. Viikoittain kokoontuva avoin kahvila 

yksinhuoltajaperheille aloittaa toimintansa torstaina 24.8.2023 klo 10-13.  Yh-kahvilassa on vaihtelevaa 

ohjelmaa, muskari, maksuton aamupala/lounas/kahvit ja toisinaan eri yhteistyötahojen vierailijoita ker-

tomassa monimuotoisista palveluista. Tervetuloa mukaan ♥ 

 YHTEYSTIEDOT  

Kaisa Koponen, sosionomi 

kaisa.koponen@tnnky.fi tai p.044 774 0001 

Outi Papunen, erityislastentarhanopettaja 

outi.papunen@tnnky.fi tai p.040 832 9001  

(tavoitettavissa  torstaisin) 

Perhekahvila 

Masu-kahvila 

Yksinhuolta-

jien ryhmät 

Iltaryhmä 

Yh-kahvila 

Käynti– ja postiosoite: Tampereen NNKY / Itu-perhetyö / Hämeenpuisto 14 F, 33210 Tampere.  

Marjo Saarinen, kätilö-terveydenhoitaja 

marjo.saarinen@tnnky.fi tai 044 901 9345 (tavoitettavissa ti-ke) 



ITU-PERHETYÖ  SOMEKANAVISSA 

          ITU-PERHETYÖN  RYHMÄTILAT 

Itu-perhetyön kaikki ryhmät kokoontuvat Puistosaleissa: pienessä puistosalissa ruokaillaan ja isossa puis-

tosalissa kokoonnutaan ohjelman äärelle. Puistosalien ikkunat avautuvat Hämeenpuiston puolelle, mistä 

usein lasten kanssa katsellaan ohi kulkevia hälytysajoneuvoja, autoja ja koirien ulkoiluttajia. Kulku ryhmä-

tiloihin tapahtuu joko a) rappusia pitkin Hämeenpuisto 14 F rapun kautta tai b) vaunuilla Satakunnankatu 

31 B sisäpihan kautta vaunuramppeja pitkin hissitasanteelle ja hissillä 2.kerrokseen.  

 

 

 

Nettisivut:    https://tnnky.fi/palvelutoiminta/itu-perhetya/itu-perhetyo/     

Instagram:    ituperhetyo  

Facebook:     Itu-perhetyö  

VAPAAEHTOISEKSI ITU-PERHETYÖHÖN ? 

Jos verkostoissasi on joku vapaaehtoistyötä etsivä henkilö, niin voit ohjata häntä ottamaan yhteyttä suo-

raan Kaisaan. Etsimme vapaaehtoisia tukihenkilöiksi yksinhuoltajille ja avuksi lastenhoitoon, leikittämään 

lapsia, sylittelemään vauvoja, keskustelemaan ryhmätoiminnan ohessa äitien kanssa tai ohjaamaan jotain 

omasta osaamisesta nousevaa ohjattua toimintaa avoimiin ryhmiin. Vapaaehtoiset ovat ilo ja rikkaus ryh-

mätoiminnan näkökulmasta ja toivomme uusilta  vapaaehtoisilta kykyä sitoutua mukaan vähintään joko 

syys– tai kevätlukukaudeksi ♥       

♥ KIITOS TÄHÄNASTISESTA YHTEISTYÖSTÄ ♥ 


